

L.Dz. SPZZOZ/ 862 /2021

Przysucha, dnia 23.11.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

10/PZP/2021

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze, przekazuje poniżej treść zapytań i odpowiedzi do „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 Formularza oferty na dostawę 3 szt. fabrycznie nowych respiratorów dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze w ramach projektu „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”

Pytanie 1: PKT. 2 Czy Zamawiający dopuści respirator nowy i nieużywany z rokiem produkcji 2020?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 2: PKT. 4 Czy Zamawiający dopuści respirator o wadze 12 kg? Z uwagi na wymóg zamocowania na podstawie jezdnej, waga nie jest istotnym parametrem mającym wpływ na terapię pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: PKT. 10 Czy Zamawiający dopuści respirator z zasilaniem akumulatorowym wystarczającym na okres 3 godzin. Jest to wystarczająca wartość w przypadku awarii napięcia sieciowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: PKT.11 Czy Zamawiający dopuści respirator z wentylacją wymuszoną tzw. zabezpieczającą?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 5: PKT. 13 Czy Zamawiający dopuści respirator z trybami synchronizowanymi tj. umożliwiające spontaniczną wentylację?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 6: PKT. 18 Czy Zamawiający dopuści respirator bez opcji APV i AutoFLow?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 7: PKT. 19 Czy Zamawiający dopuści respirator z wentylacją proporcjonalna typu PPS?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 8: PKT. 33 Czy Zamawiający dopuści respirator z regulacją czasu 0,2-10 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: PKT. 34 Czy Zamawiający dopuści zakres 0,5-15 l/min?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 10: PKT. 39 Czy Zamawiający dopuści zakres 0,2-30 sek.?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 11: PKT. 42 Czy Zamawiający dopuści zakres 10-85%?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 12: PKT. 65, 68 Czy Zamawiający dopuści respirator bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Przysucha, dnia 23.11. 2021r.

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze

Lek. Julian Wróbel